
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

ol-з. CS. cU>^S

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Г. Грозный
№ /^3

О признании утратившими сил^ некоторых актов Правительства
Чеченской Республики

В связи с окончанием реализации Концепции государственной семейной 
политики в Российской Федерации на период до 2025 года, утвержденной 
распоряжением Правительства Российской Федерации от 25 августа 2014 года 
№ 1618-р, Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Чеченской Республики от 7 августа 2018 года 

№ 165 «О координационном совете при Правительстве Чеченской Республики 
по реализации в Чеченской Республике Концепции государственной семейной 
политики в Российской Федерации на период до 2025 года»;

постановление Правительства Чеченской Республики от 30 апреля
2021 года № 82 «О внесении изменений в постановление Правительства 
Чеченской Республики от 7 августа 2018 года № 165»;

постановление Правительства Чеченской Республики от 29 ноября
2021 года №291 «О внесении изменений в постановление Правительства 
Чеченской Республики от 7 августа 2018 года № 165»;

постановление Правительства Чеченской Республики от 28 декабря
2022 года № 324 «О внесении изменений в постановление Правительства 
Чеченской Республики от 7 августа 2018 года № 165»;

постановление Правительства Чеченской Республики от 13 декабря
2023 года № 318 «О внесении изменений в постановление Правительства 
Чеченской Республики от 7 августа 2018 года № 165»;

постановление Правительства Чеченской Республики от 14 августа
2024 года № 162 «О внесении изменений в постановление Правительства 
Чеченской Республики от 7 августа 2018 года № 165».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Заместитель Председателя Правительс' 
Чеченской Республики -  министр 
экономического и территориального 
развития Чеченской Республики
/тс(|1а/|1ип/(1(1оЮТОД/Док • 2и29/Постаноисн11яЛ13. N. О пршн утр силу (l3U)» '̂1(U6).docx

Р.Р. Шаптукаев


